11  
laudavit dictus Antonius Incedal et Pons  
personaliter repertus in dicta villa Ma-  
gonis die 6 dictorum fuerunt Joannes  
Castell dicta villa Magonis, et Bernar-  
dus Morla foler solarius dicta civitella  
personaliter repertus in dicta villa Ma-  
gonis repr. habres ac dictus Vila Pro-  
que nomine ac vice meo dicti Carrio  
Magoni quif.

Die ante dicta

Fiat apocha dictarum 1145 2168 et in Pa-  
Magon quif. numerando f. et supraf.  
Festes. predictis.

1145  
177